
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ

з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 
правової та антикорупційної політики

від "21" лютого 2018 року № 240

м. Кропивницький

Про заключний звіт про результати 
виконання Програми протидії 
тероризму в Кіровоградській області
у 2017 році

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо заключного  звіту  про  результати
виконання  Програми  протидії  тероризму  в  Кіровоградській  області  у
2017 році

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію — голови постійної комісії  обласної ради з питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Зазначити, що надана інформація не відповідає вимогам Порядку
формування обласних цільових програм, моніторингу та звітності про їх
виконання,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  30  березня
2007 року № 191. Крім того, на контролі постійної комісії обласної ради з
питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики перебуває також програма протидії  тероризму
на 2016 рік, заключний звіт щодо виконання якої не надано до обласної
ради.

3. Рекомендувати  повернути  заключний  звіт  про  результати
виконання  Програми  протидії  тероризму  в  Кіровоградській  області  у
2017 році для доопрацювання та наступного внесення на розгляд обласної
ради.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

